
わかばジュニア 秋季大会中止について 
 
 

謹啓 酷暑の候 益々ご健勝にお過ごしと存じます。 

平素より神奈川少年野球育英協会にご支援、ご協力賜りありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大で、春季大会を中止させて頂きました。 

秋季大会を何とか開催すべく準備を進めてきましたが、現状の新型コロナウイルス 

感染状況の動向から、残念ではありますが大会を中止とする判断をさせて頂きました。 

 

現状の状況からご理解頂けますよう、よろしくお願い致します。 

 

わかばジュニア大会登録に付きましては、第 34 回大会参加チームは継続とさせて 

頂きます。 

 

次年度以降も、わかばジュニア大会へのご支援、ご協力を賜りますようお願い致します。 

 

大会についての質問等につきましては、事務局「加藤」へお願い致します。 
 

 

                                                     

令和 2 年 8 月 

 

神奈川少年野球育英協会 

理事長 田中 俊二 


